
!.

!.

!.

TACNA

PUNO

AREQUIPA

MARISCAL NIETO

ILO

GENERAL SANCHEZ CERRO

920000

920000

1040000

1040000

81
00

00
0

81
00

00
0

82
00

00
0

82
00

00
0

³ 1:1,180,000Escala
Proyección UTM Z18
Fuente: INGEMMET
Noviembre 2016

53.3% *

* Área concesionada considerando cc.mm. superpuestas, % sin considerar cc.mm. extintas

Océano Pacífico 

Región
MOQUEGUA

Concesiones Mineras

Reserva Nacional 
de Salinas y Aguada Blanca

Estado de las Concesiones Mineras
Concesión Minera Titulada
Concesión Minera en Trámite
Planta de Beneficio
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